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ZAWIADOMIENIE O UDZIELNIEU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW W POSTEPOWANIU 

ZNAK EZ/214/67/2011
na zakup i dostawę narzędzi wielokrotnego użytku dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego, Oddziału Urazowo-Ortopedycznego oraz Poradni Szpitalnych

Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 1. Pakiet nr 1 - Narzędzia operacyjne wielokrotnego użytku dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego. Poz.2,3,4,5,6,7,8.9.10,11: Prosimy o dopuszczenie łyżki o dł. 310 mm, pozostałe wymagane parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 2. pakiet 1, poz. 2,3,4,5,6,7,8,9,10,11. Czy Zamawiający dopuści tolerancję rozmiaru w średnicy łyżek +/- 5%?

Czy Zamawiający dopuści długość łyżek 310 mm zamiast 300 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 3. Pakiet nr 1 - Narzędzia operacyjne wielokrotnego użytku dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego. Poz.12: Prosimy o dopuszczenie sondy o dł. 320 mm .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 4. pakiet 1, poz. 12. Czy Zamawiający dopuści długość 32 cm zamiast 33 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 5. Pakiet nr 1 - Narzędzia operacyjne wielokrotnego użytku dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego. Poz.13: Prosimy o sprecyzowanie czy sonda ma być giętka czy sztywna.

Odpowiedź: Sonda ma być sztywna.
Pytanie 6. pakiet 1, poz. 13. Czy Zamawiający zamiast sondy Martin dopuści sondę maciczną typ Simpson o dł. 34 cm zamiast 30 cm? Obie sondy są identyczne, różnią się tylko długością i nazewnictwem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 7. pakiet 1, poz. 16, 17. Czy Zamawiający dopuści kleszcze łożyskowe typ Winter o długości 28 cm zamiast 29 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 8. Pakiet 1, poz. 21. Czy Zamawiający dopuści zestaw wzierników pochwowych typ Kallmorgen rozmiar 70x40 zamiast 75x39?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 9. Pakiet 1, poz. 22. Czy Zamawiający dopuści zestaw wzierników pochwowych typ Kallmorgen rozmiar 90x40 zamiast 95x39?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 10. Pakiet nr 1 - Narzędzia operacyjne wielokrotnego użytku dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego. Poz.16 i 17: Prosimy o dopuszczenie kleszczy o dł. 280 mm .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 11. Pakiet nr 1 - Narzędzia operacyjne wielokrotnego użytku dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego. Poz.18: Prosimy o sprecyzowanie czy nożyczki mają być proste czy odgięte.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 2 sztuk nożyczek prostych i 2 sztuk nożyczek odgiętych. 
Pytanie 12. Pakiet nr 1 - Narzędzia operacyjne wielokrotnego użytku dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego. Poz.19: Prosimy o dopuszczenie zacisku o dł. 260 mm .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 13. Pakiet nr 1 -Narzędzia operacyjne wielokrotnego użytku dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego. Poz.21: Prosimy o dopuszczenie zestawu wzierników o rozmiarze 70x40 i dł. 185 mm .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 14. Pakiet nr 1 - Narzędzia operacyjne wielokrotnego użytku dla Oddziału Ginekologiczno-Położniczego. Poz.22:   Prosimy o dopuszczenie zestawu wzierników o rozmiarze 90x40 i dł. 215 mm .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie 15. pakiet 1, poz. 24. czy zamawiający dopuści uchwyt skalpela o dł. 120 mm zamiast 125 mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16. pakiet 1, poz. 25. Czy Zamawiający dopuści uchwyt skalpela o długości 130 mm zamiast 135 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17. pakiet 1 , poz. 26. Czy Zamawiający dopuści uchwyt skalpela o długości 140 mm zamiast 145 mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 18. Czy Zamawiający dopuści autoryzowany serwis producenta na terenie Niemiec? Zapewniamy, że nie będzie to w żaden sposób wpływało na obsługę posprzedażową Zamawiającego ani nie będzie wydłużało czasu reakcji na potrzeby Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 19. Pakiet nr 2 – Narzędzia laryngologiczne dla Poradni Otolaryngologicznej. Poz.1: Prosimy o dopuszczenie haczyka usznego typu Wagener, zakończonego kulką o wym. cz. roboczej 2 mm i    dł. 14 cm (fotografia w załączeniu).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 20. Pakiet 2, poz. 1 i 2. Czy Zamawiający dopuści długość haczyka usznego Wagner 14 cm zamiast 15,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 21. Pakiet nr 2 – Narzędzia laryngologiczne dla Poradni Otolaryngologicznej. Poz.2:  Prosimy o dopuszczenie haczyka usznego typu Wagener, zakończonego kulką o wym. cz. roboczej 2,5 mm i  dł. 14 cm (fotografia w załączeniu).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 22. Dot. pakietu 2. dot. poz. 1 i 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie haczyka usznego Wagner dł. 14 cm zamiast 15,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie 23. Pakiet nr 3 – Narzędzia dla Poradni Urologicznej. Poz.1: Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 135 mm .
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 24. Dot. pakietu 3, poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pensety Semken dł. 15,5 cm zamiast 15 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 25. Dot. pakietu 3 poz. 3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takich samych kleszczy tylko nazwa Overholt-Baby zamiast Overholt oraz dł. 14 cm zamiast 13,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 26. pakiet 4, poz. 5. Czy Zamawiający dopuści długość imadła Heaney 21 cm zamiast 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 27. pakiet 4, poz. 6 i 7. Prosimy o wydzielenie pozycji 6 i 7 do osobnego pakietu. Narzędzia te są charakterystyczne dla jednego producenta. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 28. Pakiet nr 4 – Narzędzia wielokrotnego użytku dla Oddziału Urazowo-Ortopedycznego. Poz.1 i 2: Prosimy o dopuszczenie nożyczek o dł. 140 mm.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 29. Pakiet nr 4 – Narzędzia wielokrotnego użytku dla Oddziału Urazowo-Ortopedycznego Poz.5: Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 210 mm .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 30. Pakiet nr 4 – Narzędzia wielokrotnego użytku dla Oddziału Urazowo-Ortopedycznego Poz.6: Prosimy o dopuszczenie imadła typu Crile-Wood o dł. 230 mm (fotografia w załączeniu).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 31. Pakiet nr 4 – Narzędzia wielokrotnego użytku dla Oddziału Urazowo-Ortopedycznego Poz.7: Prosimy o dopuszczenie imadła o dł. 250 mm .

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 32. Dot. pakietu nr 4, dot. poz. 1 i 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nożyczek chirurgicznych dł. 14 cm zamiast 14,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 33. Dot. pakietu 4, poz. 4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nożyczek dł. 18,5 cm zamiast 17,5 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 34. Dot. pakietu 4, poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie imadła dł. 21 cm zamiast 20 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 35. Dot. pakiet 4, poz. 6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie takiego samego imadła tylko nazwa własna Crille-Wood?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
Pytanie 36. Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapis.ów wzoru umowy w par. 6 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: „ Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 37. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów par. 5 ust. 1 pkt.3 i wprowadzo jako obowiązujące kary umowne liczone od wartości niezrealizowanej części umowy? Wnosimy również o dodanie w par. 5 ust. 1 pkt 1 „ jednak nie więcej niż 10% wartości opóźnionej dostawy” oraz w pkt 2 zapisu „jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej dostawy oraz wnosimy o obniżenie kary z 1% na 0,5%”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami na zapytania wykonawców, Zamawiający informuje, iż modyfikacji ulega załącznik nr 2 do zapytania ofertowego.

Zamawiający mając na celu umożliwienie potencjalnym Wykonawcom złożenie ofert przedłuża termin składania i otwarcia ofert, jak następuje: 
Nowy termin składania ofert upływa 05.07.2011.r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 05.07.2011 r.  o godz. 10:30









Z poważaniem 

